
Produktový list

Čtyřbalení originálních inkoustových kazet – černá HP 950,
azurová/purpurová/žlutá HP 951
(6ZC65AE)

Ideální pro malé firmy, které potřebují barevný tisk v profesionální kvalitě za rozumnou cenu a černý text, jenž
zůstane ostrý a odolá blednutí.

Spolehněte se na firemní dokumenty v profesionální kvalitě, které zapůsobí na zákazníky. Dokumenty a marketingové
materiály se sytou černou a úžasnými barvami udělají dojem za všech okolností.

Spolehlivý tiskový výkon pro vynikající výsledky

Spolehněte se na vysokou kvalitu tisku za všech okolností. Tiskněte dokumenty bez problémů a v
konzistentní kvalitě díky originálním inkoustům HP a spolehlivým funkcím.

Originální inkoustové kazety HP jsou spolehlivé a umožňují tisk dokumentů ve výjimečné kvalitě.

Profesionální barevné dokumenty, které udělají dojem

Nechte svou firmu zazářit díky tisku zpráv s živými barvami a ostrým černým textem. Dokumenty a
marketingové materiály budou odolné vůči rozmazání, vodě a postupnému blednutí.

Díky inkoustům HP navrženým pro kanceláře vypadá černý text a barevná grafika ve firemní
dokumentaci ostře.

Dostupný a spolehlivý každodenní tisk

Tiskněte v profesionálních barvách s náklady na stránku, které jsou až o 50 % nižší ve srovnání s
laserovými tiskárnami. Pořiďte si výhodnější samostatně vyměnitelné kazety a volitelné
vysokokapacitní kazety. Ušetřete čas při tisku marketingových materiálů přímo v kanceláři.

Tiskněte působivé barevné firemní dokumenty pomocí originálních inkoustů HP.

Měňte a recyklujte kazety pohodlně

Zvolte kazety, které pomáhají šetřit přírodní zdroje. Společnost HP myslí na životní prostředí za vás
díky možnosti snadné recyklace. Vyberte si vysokokapacitní kazety a omezte tak časté nákupy.

Tiskové kazety můžete snadno vrátit k recyklaci v rámci programu HP Planet Partners.

1,2

1,2

3

4

3,4

4



Produktový list | Čtyřbalení originálních inkoustových kazet – černá HP 950, azurová/purpurová/žlutá HP 951

Prohlášení o kompatibilitě
HP OfficeJet Pro 8100 Printer - N811a, HP OfficeJet Pro 8620 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8615 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8616 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8610 All-in-One, HP OfficeJet
Pro K8600dn Color Printer, HP OfficeJet Pro K8600 Color Printer, HP OfficeJet Pro 8600 Plus All-in-One - N911g, HP OfficeJet Pro 8600 All-in-One - N911a

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x
š x h) Hmotnost Kód UPC

6ZC65AE Čtyřbalení originálních inkoustových kazet – černá HP
950, azurová/purpurová/žlutá HP 951

1 000 stran černá, 700 stran azurová, 700
stran purpurová, 700 stran žlutá

123 x 4,85 x
171 mm

cca 0,24
kg 195122139919

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Na základě interního testování společností HP pomocí papíru s logem ColorLok.
 Výtisky z tiskáren HP OfficeJet Pro jsou odolné vůči blednutí a vodě. Viz http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Ve srovnání s černými a barevnými originálními inkoustovými kazetami HP 950/951. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle. Informace o recyklovaných materiálech v kazetách naleznete na stránce

http://www.hp.com/go/recycledcontent.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in
the express warranty statements accompanying such products and services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or
editorial errors or omissions contained herein.

Listopad 2020
DOC-M

1

2

3

4


